ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 декабря 2023 года jy0 1231-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления
бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты
государственной собственности Иркутской области за счет средств

областного бюджета

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о порядке осуществления бюджетных
инвестиций в форме капитальных вложений в объекты государственной
собственности Иркутской области за счет средств областного бюджета,
утвержденное постановлением Правительства Иркутской области
от 31 июля 2015 года № 374-пп, следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;
2) в пункте 3:
в абзаце первом слова «Разработка проекта решения о бюджетных

инвестициях» заменить словами «Разработка проекта решения о подготовке и
реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной
собственности Иркутской области (далее - решение о бюджетных
инвестициях)»;

дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) протокола Штаба при Правительстве Иркутской области по

вопросам осуществления капитальных вложений в объекты капитального
строительства Иркутской области в случаях, определенных подпунктами «в»,
«г» пункта 6 настоящего Положения.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru